








GENNEP 
Zaaknummer : 235483 

Onderwerp : Vaststellen bestemmingsplan "Kern Heijen 2016" 

De gemeenteraad van de gemeente Gennep, 

- gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van Gennep d.d. 20 december 
2016; 

gehoord de gecombineerde commissie d.d. 9 januari 2017; 

gelet op artikel 3.1 en artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. overeenkomstig de bijgevoegde Nota van Zienswijzen de zienswijzen te beoordelen en 
de ambtelijke wijzigingen door te voeren; 

2. het bestemmingsplan 'Kern Heijen 2016' bestaande uit de geometrisch bepaalde 
planobjecten als vervat in de dataset met het identificatienummer 
NL.IMRO.0907.BP15053KERNHEI-VA01 en GML-bestand 
NL.IMRO.0907.BP15053KERNHEI-VA01.gml als onderdeel daarvan, langs elektronische 
weg gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan; 

3. aan te geven dat gebruik is gemaakt van een ondergrond die ontleend is aan de GBKN-
kaart, aangevuld met kadastrale grenzen en bebouwing en dat het bestemmingsplan op 
verzoek op deze ondergrond kan worden getoond; 

4. de verbeelding en regels van het bestemmingsplan op papier, vergezeld gaande van een 
toelichting, vast te stellen; 

5. geen exploitatieplan vast te stellen omdat voor dit bestemmingsplan geen 
kostenverhaal nodig is omdat er geen sprake is van een bouwplan als bedoeld in de Wet 
ruimtelijke ordening; 

6. aan Gedeputeerde Staten van Limburg te verzoeken om akkoord te gaan met eerdere 
bekendmaking van de vaststelling dan de in artikel 3.8 lid 4 van de Wet ruimtelijke 
ordening genoemde termijn van 6 weken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 23 januari 2017. 

; d voornoemd. 
rzitter. 

.M. van der Knaap r P.J.H.M. de Koning 

Pagina 1 van 1 


